CONSELHO NACIONAL DE ARBITRAGEM

Circular nº. 136/2016/2017/CNA
Data:  07 de Junho 2017

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS E REGIONAIS DE ARBITRAGEM
- ASSOCIAÇÕES DISTRITAIS DE ARBITRAGEM
- ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE ÁRBITROS
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu à seguinte nomeação:

CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL INICIADOS E JUNIORES

DATA LOCAL

10 E 11 DE JUNHO ÀS 08h30 PAVILHÃO DO COMPLEXO DESPORTIVO DE RIO MAIOR

NOME CATEGORIA CDA

CARLOS PARAÍSO JUIZ ÁRBITRO LISBOA

LUÍS SEQUEIRA JUIZ ÁRBITRO LISBOA

DÉCIO FAUSTINO ÁRBITRO INTERNACIONAL LISBOA

FILIPE SOUSA ÁRBITRO INTERNACIONAL ALGARVE

MANUEL FERREIRA * ÁRBITRO INTERNACIONAL AVEIRO

ANTÓNIO SILVA * ÁRBITRO NACIONAL AVEIRO

DULCINIO MATOS ÁRBITRO NACIONAL LISBOA

FILIPE LIMA ÁRBITRO NACIONAL COIMBRA

JOÃO EUSÉBIO ÁRBITRO NACIONAL LISBOA

JOAQUIM ALVÔCO ÁRBITRO NACIONAL ÉVORA

LUÍS SANTOS ÁRBITRO NACIONAL ALGARVE

MANUELA COELHO ÁRBITRO NACIONAL TERCEIRA

MARGARIDA FERREIRA ÁRBITRO NACIONAL LISBOA

NUNO NEPOMUCENO ÁRBITRO NACIONAL ÉVORA

RUI OLIVEIRA * ÁRBITRO NACIONAL AVEIRO

*SÓ SÁBADO

Com os melhores cumprimentos.

Pelo Conselho Nacional de Arbitragem,

Paulo Jorge Leal Martins
Presidente